
Strana 1 / 2 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Leinfelden, duben 2018 

 
Správa přístupu nikdy nebyla tak kompaktní –  

nový systém EKS s portem USB 

 

V novém systému Electronic-Key-System EKS 

s USB k elektronické kontrole a správě přístupu je 

kompletně integrována elektronika. Díky rozhraní 

USB se přístroj hodí zejména k připojení k řídicí 

technice na bázi PC.  

Klíčový adaptér se vyznačuje velmi kompaktní 

konstrukcí a malou montážní hloubkou. Lze ho tak 

snadno namontovat do moderních ovládacích 

panelů, v nichž není nazbyt místa.  

Uzavřený a zaoblený tvar klíčového adaptéru zamezuje usazování nečistot a umožňuje 

snadné čištění. Plast schválený agenturou FDA lze používat i v hygienicky citlivých 

oblastech, například v potravinářském průmyslu. 

 

 

EUCHNER – More than safety. 

 [Počet znaků s mezerami: 671] 



Strana 2 / 2 

Stručný profil: O společnosti EUCHNER GmbH + Co. KG 

Společnost EUCHNER GmbH + Co. KG z německého Leinfeldenu je mezinárodně působící 

rodinná firma, s více než 750 pracovníků po celém světě. Její globální distribuční síť sestává 

z 18 dceřiných prodejních společností (deset v Evropě, čtyři v Asii a čtyři v Severní a Jižní 

Americe) a 22 prodejních kanceláří. Výkonným společníkem švábského podniku je pan 

Stefan Euchner. Společnost EUCHNER vyvíjí už déle než 60 let různé spínací přístroje, 

které využívají zejména zákazníci z oblasti strojírenství. Špičkovou pozici zaujímá firma 

zejména v segmentu bezpečnostní techniky. Bezpečnostní spínače EUCHNER spolehlivě 

elektromechanicky a elektronicky monitorují polohu ochranných dveří strojů a zařízení.  

 

Další informace o společnosti najdete na webu  

www.euchner.com 

 

EUCHNER GmbH + Co. KG  

Kohlhammerstraße 16 

70771 Leinfelden-Echterdingen 

Německo 

Tel. +49 711 7597- 0 

Fax +49 711 753316 

www.euchner.com 

info@euchner.de 

press@euchner.de   

 

http://www.euchner.com/
http://www.euchner.com/
mailto:info@euchner.de

	TISKOVÁ ZPRÁVA

